Segunda-feira
21 de Agosto de 2023
5 - Ano XV - Nº 1822 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTM5NZUXQKEWQ0I4RKEYNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – CARTA CONVITE Nº. 012/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do

julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo/Licitatório n°. 070/2023.
Edital de Licitação nº. 024/2023. Modalidade: Carta Convite n°. 012/2023. Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição, sob demanda, de uniformes e

Epi’s, destinados aos servidores do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU
- 192, do Município de Chorrochó-BA. Após a análise documental e julgamento da

proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: ROSILENE DA SILVA
REZENDE – ME (ATACKER COLDRES) (CNPJ: 20.275.052/0001-88). Alexandro
Alves dos Santos – Presidente da CPL.